
  Gmina Klembów 

 ul. Generała Franciszka Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.29.2022                     Klembów, dnia 16 marca 2023r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 1. 
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz bioodpadów od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Klembów w 2023 oraz 2024 
roku 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina 

Klembów, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Odbiór, transport                                 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz bioodpadów od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Klembów w 2023 oraz 2024 roku, 

 
wybrano ofertę:    
 
w zakresie Części 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez 
frakcji bioodpadów) 
 

Konsorcjum: 
Lider: MS-EKO Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 
NIP: 7182131466 

REGON: 200454976 
 

Partner: 
EKO-MAX Recykling 

Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 
NIP: 9522075504 

REGON: 141973176 
 

 
wg kryteriów oceny ofert: 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – Nie przekroczy łącznie kwoty 4 889 793,96 
zł brutto 
 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin płatności - do 21 dni od dnia doręczenia 
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 
 
Do dnia 05.12.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia:  
 
Część 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji 
bioodpadów). 
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 

1 (waga 
60%) – Cena 

brutto 
oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
płatności 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 

 
 

 
 

 
1. 

  
  

 
 
 

EKO-SAM BIS  
Sp. z o.o. 

ul. Dobra 12 
05-306 Jakubów 

NIP: 822-205-94-52 
REGON: 712482077 

 
 

 
 
 

Nie 
przekroczy 

łącznie 
5 286 254,40 

zł brutto 

 
 

 
 

do 21 dni od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
w okresie 

24 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia             

(od dnia 
zawarcia 
umowy), 
jednak 
odbiór 

odpadów 
nastąpi nie 
wcześniej 

niż od dnia     
1 stycznia 
2023 roku 

 
w terminie do … 
dni (Kryterium 
Nr 2) od dnia 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  

 
KONSORCJUM FIRM: 
RDF Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 
NIP: 7582350657 

REGON: 145849705 
 

MPK PURE HOME Sp. 
z o.o. – członek 

konsorcjum 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 
NIP: 7582117004 

REGON: 551318936 
 
 

 
 
 
 

 
 

nie 
przekroczy 

łącznie 
kwoty 

5 582 508,41 
zł brutto 

 
 
 
 

 
 

do 21 dni od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
w okresie 

24 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia             

(od dnia 
zawarcia 
umowy), 
jednak 
odbiór 

odpadów 
nastąpi nie 
wcześniej 

niż od dnia     
1 stycznia 
2023 roku 

 
w terminie do … 
dni (Kryterium 
Nr 2) od dnia 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 

3. 

 
 
 
 

KOBE spółka cywilna 
Paweł Kotowski, 

Krzysztof Kotowski 
Duczki 

ul. Myśliwska 8 
05-200 Duczki 

NIP: 1251624017 
REGON: 147051839 

 
 
 

 
nie 

przekroczy 
łącznie 
kwoty 

5 630 083,20 
zł brutto 

 
 
 

 
do 21 dni od 

dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

w okresie 
24 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia             
(od dnia 
zawarcia 
umowy), 
jednak 
odbiór 

odpadów 
nastąpi nie 
wcześniej 

niż od dnia     
1 stycznia 
2023 roku 

w terminie do … 
dni (Kryterium 
Nr 2) od dnia 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.  

 
KONSORCJUM: 

Lider: 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 
Odpadami Zielonka 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Krzywa 22 
05-220 Zielonka 

NIP: 1251725741 
REGON: 520553624 

 
Partner: 

„PGO Mazowsze 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” 
ul. Jana III Sobieskiego 

104/39 
00-764 Warszawa 
NIP: 7010298192 

REGON: 142961643 
 

Partner: 
Jurant Sp. z o.o. Sp. 

Jawna 
ul. Krzywa 22 

05-220 Zielonka 
NIP: 125-08-39-508 
REGON: 012938464 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nie 
przekroczy 

łącznie 
kwoty 

4 093 349,20 
zł brutto 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

do 21 dni od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
w okresie 

24 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia             

(od dnia 
zawarcia 
umowy), 
jednak 
odbiór 

odpadów 
nastąpi nie 
wcześniej 

niż od dnia     
1 stycznia 
2023 roku 

 
w terminie do … 
dni (Kryterium 
Nr 2) od dnia 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 

5.  

PROGRES Maciej 
Borowiecki 

ul. Krasickiego 44a 
05-070 Sulejówek 
NIP: 8882622764 

REGON: 141562770 

nie 
przekroczy 

łącznie 
kwoty 

5 942 916,00 
zł brutto 

 
do 21 dni od 

dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 

 
w okresie 

24 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia             

 
w terminie do … 
dni (Kryterium 
Nr 2) od dnia 
doręczenia 

Zamawiającemu 



4 
 

wystawionej 
faktury VAT 

(od dnia 
zawarcia 
umowy), 
jednak 
odbiór 

odpadów 
nastąpi nie 
wcześniej 

niż od dnia     
1 stycznia 
2023 roku 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 
 
 
 
 

 
6.  

KONSORCJUM: 
Lider: MS-EKO Sp. z 

o.o. 
ul. Modlińska 129 lok. 

U7 
03-186 Warszawa 
NIP: 7182131466 

REGON: 200454976 
 

Partner: EKO-MAX 
Recykling Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. 
U7 

03-186 Warszawa 
NIP: 9522075504 

REGON: 141973176   

 
 
 

 
nie 

przekroczy 
łącznie 
kwoty 

4 889 793,96 
zł brutto 

 
 

 
 

do 21 dni od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

w okresie 
24 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia             
(od dnia 
zawarcia 
umowy), 
jednak 
odbiór 

odpadów 
nastąpi nie 
wcześniej 

niż od dnia     
1 stycznia 
2023 roku 

w terminie do … 
dni (Kryterium 
Nr 2) od dnia 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
Ważne: Działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina 
Klembów, podczas badania ofert, zauważył w ofercie Wykonawcy nr 4, błędną łączną kwotę 
zł brutto (razem), przedstawioną w kolumnie F Tabeli 2. „Szacowane wartości odpadów do 
odbioru w okresie 24 miesięcy realizacji zamówienia dla Części 1. Odbiór, transport                             
i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów). Ilość i rodzaj odpadów 
do odebrania z PSZOK”, gdzie w ofercie Wykonawcy razem wynosi: 415 582,00 zł, zaś 
powinno być: 414 882,00 zł. 
 
Zgodnie z powyższymi informacjami zmianie uległa całkowita cena w zakresie Części 1. 
„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji bioodpadów)”. 
Zgodnie z zapisami art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.): „Zamawiający poprawia w ofercie: 

oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek – niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została 

poprawiona”. 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 



5 
 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%), 

Kryterium 2 – Termin płatności (waga – 40%). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 10 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 
podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu                      
o zamówieniu lub w dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. 

 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

Część 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych (bez frakcji 

bioodpadów). 

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 

100 pkt) 

 
 

 
 
 

 
1. 

 
 
 
 
 

 
6 
 

 
KONSORCJUM: 

Lider: MS-EKO Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 
NIP: 7182131466 

REGON: 200454976 
 

Partner: EKO-MAX 
Recykling Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7 
03-186 Warszawa 
NIP: 9522075504 

REGON: 141973176   

 
 
 

 
 

 
60 pkt 

 
 

 
 
 

 
40 pkt 

 

 
 
 
 
 

 
100 pkt 

 
 
 

2. 

 
 
 

1 

 
EKO-SAM BIS  

Sp. z o.o. 
ul. Dobra 12 

05-306 Jakubów 
NIP: 822-205-94-52 
REGON: 712482077 

 
 
 

55,50 pkt 
 

 
 
 

40 pkt 
 

 

 
 
 

95,50 pkt 

 
 

 
3. 

 
 

 
3 

 
KOBE spółka cywilna 

Paweł Kotowski, 
Krzysztof Kotowski 

Duczki 
ul. Myśliwska 8 
05-200 Duczki 

 
 
 

52,11 pkt 
 

 
 
 

40 pkt 
 
 

 
 

 
92,11 pkt 

 



6 
 

NIP: 1251624017 
REGON: 147051839 

 
Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 
Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      
w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 
10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo       
15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
W niniejszym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 
 
1) Oferta nr 2: KONSORCJUM FIRM: RDF Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Kołobrzeska 5,           
07-401 Ostrołęka, NIP: 7582350657, REGON: 145849705, 
MPK PURE HOME Sp. z o.o. – członek konsorcjum, ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka,           
NIP: 7582117004, REGON: 551318936, 
 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp: „Zamawiajacy odrzuca ofertę, jeżeli: 
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 
 
2) Oferta nr 4: KONSORCJUM: Lider: Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Zielonka Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Krzywa 22, 05-220 Zielonka, NIP: 1251725741, REGON: 
520553624, 
Partner: „PGO Mazowsze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, ul. Jana III Sobieskiego 
104/39, 00-764 Warszawa, NIP: 7010298192, REGON: 142961643, 
Partner: Jurant Sp. z o.o. Sp. Jawna, ul. Krzywa 22, 05-220 Zielonka, NIP: 125-08-39-508, 
REGON: 012938464, 
 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy 
Pzp (Krajowa Izba Odwoławcza w sentencji sprawy o Sygn. akt KIO 515/23); 
 
3) Oferta nr 5: PROGRES Maciej Borowiecki, ul. Krasickiego 44a, 05-070 Sulejówek,                    
NIP: 8882622764, REGON: 141562770, 
 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp: „Zamawiajacy odrzuca ofertę, jeżeli: 
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
 
 
 
 
 



7 
 

Zamawiający informuje również, iż oferta – nazwa: JOLANTA STANIEC, została doręczona 
poprzez EPUAP z datą doręczenia „2022-12-05T10:00:09.485”, przy deszyfrowaniu oferty – 
nazwa: JOLANTA STANIEC, istnieje komunikat: „Wybrany plik nie został przesłany przez 
EPUAP”. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   /-/ Rafał Mathiak 
                                                                    Wójt Gminy Klembów 

 


